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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K47127201C

2. Data e Regjistrimit 27/09/2004

3. Emri i Subjektit Ujësjellës-Kanalizime Selenicë

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/09/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Selenice  SELENICE Sheshi David Selenicasi, Hotel 
Nr.1, VL 0514, Kati 1 

8. Kapitali 17.396.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 17396000.0000

17.396,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shërbimi me uje te pijshem i konsumatoreve te tij.Mirembajtjen e 
sistemit(eve0 te furnizimit me uje te pijshem, prodhimi dhe/ose 
blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.Sherbimi 
i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si dhe te 
impjanteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Sokol Hodaj
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/10/2023 Deri : 16/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Nimet Dapaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 04/12/2019 Deri : 17/10/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Nadir Isaraj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 04/12/2019 Deri : 17/10/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Martin Danaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 04/12/2019 Deri : 02/12/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 KEI-AL AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 04/12/2019 Deri : 

Bashkia Selenice
Me te drejte vote               : 17396.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: martin.danaj100@gmail.com  
Telefon: 0694414590  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093343-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/04
/2004

Numri i Vendimit:31531, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:28.04.2004 2-Emri i subjektit:Ujesjelles Selenice  3-Forma 
ligjore:Sh.a. 4-Data e themelimit:05.03.2004, 5-Kohezgjatja:Pa afat, 6-Kapitali 
themeltar:17395996 leke, 7-Selia:Vlore, Selenice, 8-Objekti:Prodhim dhe shperndarje uji 
te pishem. 9-Perfaqesuesi ligjor: 10-Aksionaret:Ministria e Ekonomose. 11-Keshilli 
Mbikqyres:Mimoza Deda, Neritan Totozani, Agron Mustafaj. 12-Eksperti Kontabel:Namik 
Veipi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070059.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105832-12-07
Emri i subjektit ishte            (""UJESJELLESI " SH.A SELENICE")          u be            
("Ujesjelles Selenice sh.a.")         
Data e Themelimit ishte            "05/03/2004"          u be            "27/09/2004"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,06"          u be            "1.000,05"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Data e Themelimit ishte            "05/03/2004"          u be            "27/09/2004"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shperndarje uji te pishem.")          u be            
("Ujesjelles")         
Emri Tregtar ishte            (""UJESJELLESI " SH.A SELENICE")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE ENERGJETIKES")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "17.395,99             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "17.395.996,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D069C881-93B5-4201-8792-3C66FE8FD1F5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ILIA BOMBAJ")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2004")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("MIMOZA DEDA")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Mustafai")         
eshte larguar anetari:            ("NERITAN TOTOZANI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Namik Veipi")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109834-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Selenice")                      Numri i aksioneve 
"17.395,99             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"17.395.996,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600898-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te evtem, Nr.14, date 
25.07.2011, per emerimin e Keshillit Mbikqyres te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te 
Keshillit Mbikqyres, Nr.3, date 22.08.2011, per zevendesimin e drejtorit te pergjithshem te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.395.996,00"          u be            "17.396.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.395,00"          u be            "17.396,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,05"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "17.395.996,00"          u be            "17.396.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Selenice")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.395.996,00")            u be              ("17.396.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Selenice")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("17.395,99")            u be              ("17.396,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756D07D4-8A8C-4319-A610-CB681A754681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A03C39-BC23-467E-90D8-D9968DBF9767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD7A563-8B75-4BBC-8A01-FFC865790AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D35496-615B-4037-94E8-F1AE4F3A863A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C749CC-6C91-46AA-BEF8-FB184713AA4C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozma Llaguri")                      Nga data 
"22/08/2011"                        Ne daten "22/08/2014"           
eshte larguar administratori:            ("ILIA BOMBAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Mustafai")                      Nga data "25/07/2011"                        
Ne daten "25/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Lulo Hoxhaj")                      Nga data "25/07/2011"                        
Ne daten "25/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Qehajaj")                      Nga data "25/07/2011"                        
Ne daten "25/07/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-029005-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 73,  date 25.02.2013 te asamblese 
se pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i 
statutit te ndryshuar. Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 10.02.2013 te Keshillit Mbikqyres, 
ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ujesjelles")          u be            ("Shërbimi me uje te pijshem i 
konsumatoreve te tij.Mirembajtjen e sistemit(eve0 te furnizimit me uje te pijshem, 
prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.Sherbimi 
i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e 
tij.Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si dhe te impjanteve te pastrimit te 
tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Bombaj")                      Nga data 
"25/02/2013"                        Ne daten "25/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Kozma Llaguri")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-361236-02-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49614DA4-E8F4-402B-8418-7DFC8D2B9047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6DA7BF-3614-4D41-8868-8C125C8C3525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9C5B2F-EB33-4FEA-A282-B3AD83CEAC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CB7DC2-9DBE-4797-A573-5A7F7BECD052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AD30BB-5B11-4AE7-96A4-7196B4FD434D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403C593-9376-49A4-BC46-ACBA4D655BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E1D1E7-89A0-40B5-8993-B32C6E6ABE72
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2011 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres Z.Sokol Qehajaj dhe emerimin e Z.Ilir 
Metohu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Metohu")                      Nga data "30/11/2011"                        
Ne daten "30/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Qehajaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387218-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te kryetarit te keshillit bashkiak, date 
25.02.2013 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z.Ilir 
Metohu dhe emerimin e Znj.Matilda Panahori. Depozitimi i vendimit te antareve te 
keshillit mbikqyres date 31.01.2014 ku eshte vendosur: Largimin nga detyra e 
administratorit te shoqerise Znj. Anisa Bombaj dhe emerimin ne vend te saj te Z. Kozma 
Llaguri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozma Llaguri")                      Nga data 
"31/01/2014"                        Ne daten "31/01/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Anisa Bombaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Panahori")                      Nga data "25/02/2013"                        
Ne daten "25/02/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Metohu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-524203-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te kryetarit te keshillit bashkiak, date 
22.05.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z. Agron 
Mustafai dhe emerimin e Z. Edmond Leka.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA52C818-50A1-4001-8AC6-1FA0B56A13AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0390B422-1ED6-4B21-A027-33DCEEF4CBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFEEEBB-DA0B-4E72-8102-B3A8AA85DE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D60294-CE35-4667-8F36-3EF111C9D5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D60294-CE35-4667-8F36-3EF111C9D5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E932E0-FC9D-40C4-A042-D67433BE5F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1699D194-7247-46C3-85CB-DAC3D77A3B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1D1634-4C14-4880-B999-F049A03200C2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Leka")                      Nga data "22/05/2014"                        
Ne daten "22/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Agron Mustafai")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553874-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712687-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.18 Prot date 29.10.2014 te anetareve 
te keshillit mbikqyres ku eshte vendosur zevendesimin ne menyre te perkohshme e 
administratorit Z.Kozma Llagur dhe emerimin e administratorit te ri Z. Arqile Mitraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arqile Mitraj")                      Nga data 
"01/11/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Kozma Llaguri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172050-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CED740-045E-479E-9D08-2498E59095E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD96F4C-5E3E-4251-993E-2818F10D0BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07ABD73-9A9D-41F9-982B-2A83AE55C1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C1ADA6-3012-45AA-9CE6-6A5482D9C053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3071F717-A714-4D62-BD43-70612C91BCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D00081-2605-4426-BA76-A05DDA43A39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52487C54-56CE-41F5-BABD-E79D699D1627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A488B819-74FA-4F2A-B1CC-32F1CCFFF27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29BBD29-9EC6-4D92-B507-857487C65E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64621C14-0959-400E-838E-612CE38EDDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FBB008-7515-45AA-AA5D-647636EC1FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07575C98-1EB6-4E2A-8EDE-D72FE6D7A3D7
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14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-270945-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.09.2015 ku eshte vendosur 
largimin nga detyra e administratorit te shoqerise Z. Arqile Mitraj dhe emerimin e ne kete 
pozicion Z. Gazmir Beqaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmir Beqaj")                      Nga data 
"02/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Arqile Mitraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856509-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384176-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896916-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47202D27-0F15-4C95-8CB5-623290494AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407F1E88-17A0-4194-9DF6-684E9B1FFD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D323E5-4240-46F0-811C-1DDAD21BA7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FC0E77-E1DE-4FBE-8FE5-40CACF691373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441B183E-E432-48CB-BA80-9CCCC058F669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744131A4-5ACA-44CF-BCEB-A2B9903065C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36246D2B-32F2-42B9-9564-B11DBCCD0AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27EDCA6-D972-4378-A72D-D50CF2E41405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27EDCA6-D972-4378-A72D-D50CF2E41405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A9C1B-E4BD-429A-9D86-F794723DFD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D5805E-36D5-4C40-B5AA-06F9DFBFE8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DF6432-7F17-466D-9BDE-3C659511769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593BED6B-CF7D-49E4-BA81-3D0E45DB3BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E74C66E-E6CE-4B79-B353-636A1EFBD8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5963635-104B-415F-BC2F-9860B620C965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5963635-104B-415F-BC2F-9860B620C965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A780AE-C560-432D-AF27-EDC31697F50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAC77A0-E6AA-4B9D-9758-F49BA260920D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282746-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
UJESJELLESI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4).xlsx
Ujesjellesi shenime shpjeguese-min.pdf
UJESJELLESI Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
ujesjellesi vendim asambleje.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424347-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 23.12.2019 për 
emërimin e z. Martin Danaj si anëtar të Këshillit të Administrimit. Vendimi i aksionarit Nr. 
5 datë 18.09.2019 për emërimin e anëtarëve të Këshillit të Administrimit z. Nimet Dapaj 
dhe Nadir Isaraj. Vendimi i asamblesë së aksionarëve Nr. 9 datë 03.12.2019 për emërimin 
e administratorit z. Martin Danaj.Vendimi i aksionarit Nr. 10 datë 04.12.2019 për 
miratimin e statutit të “Ujësjellësit-Kanalizime Selenicë”sha. Vendimi i aksionarit Nr. 8 
datë 02.12.2019 për miratimin e shkarkimit të Administratorit z. Gazmir Beqaj. Vendimi i 
aksionarit Nr. 11 datë 04.12.2019 për emërimin e shoqërisë KEI-AL AUDITING si 
auditues ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë per vlerën e AAM-ve qe transferohen 
nga Bashkia Selenicë dhe njësive administrative tek shoqeria. Statuti i shoqerise datë 
04.12.2019.
Emri i subjektit ishte            ("Ujesjelles Selenice sh.a.")          u be            ("Ujësjellës-
Kanalizime Selenicë")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694414590")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("martin.danaj100@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Sheshi David Selenicasi, Hotel Nr.1, VL 0514, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         ;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12511C6E-13B1-4494-8ABF-0611F682A28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00367176-D138-4F91-890C-4AF102CC2728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266536E-9DD9-450E-80E9-99B9AE67DDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9772797C-0544-4DB7-8B9F-A611267BAB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45BBF8E-A70B-46CB-B519-F513272547F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F76372-A089-484A-ACB5-1A5D49FB4178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F76372-A089-484A-ACB5-1A5D49FB4178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271901A6-B827-4D4F-A95D-1035B2F0D41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8988F4BD-95E4-48A6-B0D5-0E9606A734A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BAFDF5-6D8A-43E9-A5F2-20E96D6EC689
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Martin Danaj")                      Nga data 
"04/12/2019"                        Ne daten "02/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Gazmir Beqaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Matilda Panahori")         
eshte larguar anetari:            ("Lulo Hoxhaj")         
eshte larguar anetari:            ("Edmond Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KEI-AL AUDITING")                      Nga data 
"04/12/2019"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nadir Isaraj")                      Nga data "04/12/2019"                        
Ne daten "17/10/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Nimet Dapaj")                      Nga data "04/12/2019"                        
Ne daten "17/10/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Martin Danaj")                      Nga data "04/12/2019"                        
Ne daten "02/12/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570707-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.702 Prot, nr. 367 Regj.,  date 
30.07.2020 , "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruesi Privat 
“Lekë Dodaj”,  drejtuar QKB, ku eshte urdheruar:  Vendosja  e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet qe debitori shoqeria “Ujësjellës-Kanalizime 
Selenicë”  SHA, me NIPT K47127201C, me qelllim qe, mos kryerjen e veprimeve qe kane 
qellim tjetersimin e subjektit juridik, ose pakesimin e pasurise se tij.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575950-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.791 Prot., datë 07.08.2020, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor "LEKË DODAJ", ku është urdhëruar: Heqja  e masës sekuestro 
konservative mbi kuotat apo aksionet qe zoteron pala  debitore  shoqeria “Ujësjellës-
Kanalizime Selenicë” SHPK, me NIPT K47127201C, te vendosur me urdhrin Nr.702 Prot, 
nr. 367 Regj.,  date 30.07.2020 .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF807CCD-4ECF-4C85-A9CF-01074537F83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04542A17-0D32-45C9-A2E4-4C149063F29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9FDBE2-809E-41D5-8473-77B8DB54E529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208E5F76-071D-4E79-955D-D417A096FC3F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091171-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.02.2023 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Danaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2019")            u be              ("22/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Danaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2022")            u be              ("22/02/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093385-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEA 2019.pdf
PAGESE GJOBA PER VITIN 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
ANEKSET E SHENIMEVE SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095328-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
pagesa gjoba 2020.pdf
Vendim asamblea.pdf
Anekset e shenimeve shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0C92A9-BAC7-4CA0-B070-0F0EA6C481D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD0F20B-4AE0-41B4-817A-082D2EB2EFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF42E8-8157-4675-806A-28C93F3F07FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1ADA03-CB30-4A68-90C6-316218143DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CF0740-AC57-4F6C-9E77-AD018A2E678B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61172CB-169D-42C3-9AC3-FEC38752D1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933985E4-541F-4999-83C5-C12C3FAC2F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1553857-5F4B-4DC8-ABAD-E0CBEAD04A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE126EB6-093B-402F-9A39-72752E696F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44378813-BA41-42CA-BF71-83C4E8008F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4ADEFE-334E-4C62-AD28-06AC172C680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE25D74-2F90-4788-882D-D93B90C9A324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD62CD75-728D-4BDB-AB8C-29218A298A70
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31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097731-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PAGESE GJOBA 2021.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
Anekset e shenimeve shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim asamblea.pdf

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212563-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.10.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Hodaj")                      Nga data "17/10/2023"                        
Ne daten "16/10/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Martin Danaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213261-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ANEKSETESHENIMEVESHPJEGUESE.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEAPERMIRATIMINEPF.pdf
MPMOSDEKLARIMBILANCI.pdf
AUTORIZIMPERDEPOZITIMPF.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë           :08/04/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C073E24-CC00-4A0D-8E99-AD348DBC19CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD3A4E-D04B-4FBA-9C8C-ED85C47DB7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8C5BCD-BEA3-41E6-961F-3D0C2583EE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06895FAD-2B1C-4A31-B239-EB601C26D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB05AEC0-2213-4FD4-9BC9-55F2737474DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B65681-1D42-4E2B-84B9-11F8435A60B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39EE824-2679-4DDC-A0CF-55D4D0D49611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8131159E-652A-447E-BBF6-7CA935DEDE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F908D895-82CD-4B55-B7F6-0D229B029010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54255668-38E9-463E-8563-17CE4EAFB938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F58FB24-726F-4B56-9167-01947D3D845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326230FC-42FB-4A5E-BFBB-F3E2BB93FB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B18B0-3FD6-4AE6-A6D5-2BA1B5560A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ED244B-04C8-4A4E-930D-DA1B3614A6DA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


